A Cowrnarana obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, com base no prego ofertado,

fixo e imeajustdvel.

Contato n" 12.14112025 - enfre Prefeitura Municipal de Birigui e a empresa Sigmetal Industria de Equipamentos em Agos Ltda

2.2.Di-se ao presente Contrato o valor total de R$ 28.170,00 (vinte e oito mil e cento e setenta reais),

para os itens de no 03, 04, 05, 06 e 07 do Anexo I. 
:

2.3. No valor disposto acima est6o incluidas todas as despesas ordiniirias diretas e indiretas decorrentes da

execugdo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciiirios, fiscais e